
UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 
258,264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz Uchwały Nr LI/334/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 7 grudnia 2023 r. 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/334/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 7 grudnia 2023 r. zmienionej Uchwałą Nr 
LIII/350/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 stycznia 2024 r. Zarządzeniem Nr 5/2024 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 25 styczeń 2024 r. Zarządzeniem Nr 9/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 lutego 2024 r. Uchwałą Nr 
LIV/358/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28 lutego 2024 r. Zarządzeniem Nr 11/2024 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 18 marca 2024 r. Zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 19 marca 2024 r. Zarządzenie 
Nr 18/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27 marca 2024 r. Zarządzeniem Nr 20/2024 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 5.04.2024 r. Uchwałą Nr LV/367/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 19.04.2024 r. Zarządzeniem 
Nr 24/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 19 kwietnia 2024 r. Zarządzeniem Nr 26/2024 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2024 r. Zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 6 maja 2024 r. 
Uchwałą Nr II/7/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 maja 2024 r. Zarządzeniem Nr 41/2024 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 21 maja 2024 r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 58.561.580,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.205.820,65 zł; 

2) dochody majątkowe 25.355.759,36 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 57.971.580,01 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 31.140.657,91 zł; zgodnie z załącznikiem Nr. 2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 17.394.157,93 zł,  

b) dotacje 1.133.749,11 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.830.922,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD4BEF1-E765-4F38-921A-0974B6C292F9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 790 279,00 3 790 279,00

Drogi publiczne gminne 3 785 279,00 3 785 279,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych

0,00 3 093 185,00

6350

Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

3 093 185,00 0,00

58 561 580,01 58 561 580,01

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

60016 0,00

3 093 185,00

-3 093 185,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/11/24

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 maja 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2024 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD4BEF1-E765-4F38-921A-0974B6C292F9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 69 700,00 111 500,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

68 700,00 110 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

68 700,00 110 500,00

750 Administracja publiczna 5 887 684,86 5 857 684,86

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4 928 471,00 4 898 471,00

4260 Zakup energii 60 000,00 30 000,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

12 598 114,50 12 530 314,50

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

10 469 584,00 10 401 784,00

4260 Zakup energii 221 900,00 154 100,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 731 308,34 3 787 308,34

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2 762 808,34 2 818 808,34

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

531 645,99 587 645,99

57 971 580,01 57 971 580,01Razem:

56 000,00

-67 800,00

-67 800,00

56 000,00

56 000,00

0,00

Zmiana

41 800,00

41 800,00

41 800,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-67 800,00

Rozdział

90001

75023

92109

71004

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11/24

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 maja 2024 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2024 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD4BEF1-E765-4F38-921A-0974B6C292F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
400

40002

6370

600

60016

6050

6370

710

71004

6050

852

85295

6300

900

90001

6050

6370

90095

6050

921

92109

6050

6370

43 500,00

179 375,00

33 035,00

136 738,00

60 700,00

1 800 000,00

1 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Szustek - Altana na kotwach

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Okalewo - Stworzenie dokumentacji technicznej

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Skudzawy - Wiata

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Zambrzyca - Budowa placu zabaw dla dzieci i

Nadzór inwestorski " Przebudowa i nadbudowa swietlicy wiejskiej w Skudzawach"

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

Przebudowa świetlicy  wiejskiej w Szustku

Rozbudowa budynku swietlicy wiejskiej w Czarni Dużej

Zakup gruntu w miejscowosci Szczawno pod budowę swietlicy wiejskiej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

Treść Wartość
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 600 000,00

Dostarczanie wody 7 600 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 7 600 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji 7 600 000,00

Transport i łączność 5 412 653,00

5 412 653,00Drogi publiczne gminne

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości:

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

71 340,00

71 340,00

71 340,00

69 624,20

20 000,00

3 187 645,99

2 387 645,99

587 645,99

19 121,71

25 552,08

3 452 653,00

3 093 185,00Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412 C Skudzawy Skrwilno Etap 2 - od km

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla realizacji inwestycji: "

Wykonanie nawierzchni drogi gminnej nr 120428 C Ruda- Baba w miejscowości

Wykonanie podbudowy drogi gminnej Nr 120428 C Ruda- Baba w miejscowosci

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Działalność usługowa

46 740,00

156 825,00

155 903,00

1 960 000,00

1 960 000,00

110 500,00

110 500,00

110 500,00

110 500,00

260 749,11

260 749,11

260 749,11

260 749,11

10 259 374,00

10 188 034,00

1 163 034,00

1 122 137,00

40 897,00

9 025 000,00

9 025 000,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

Pozostała działalność

Dofinansowanie do: " Robudowy Dziennego Domu Pobytu " Senior + "  w Rypinie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inwestycje w zakresie kanalizacji- uzupełnienie subwencji ogólnej - budowa

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie Inwestycji

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie Inwestycji

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-wykonawczej niezbędnej do

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/24

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 maja 2024 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD4BEF1-E765-4F38-921A-0974B6C292F9. Podpisany Strona 1



92120

6050

6570

Razem 26 830 922,10

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji kościoła parafialnego p.w. Matki

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

Przygptowanie dokumentacji technicznej renowacji dzwonnicy oraz kosciola 150 000,00

800 000,00

500 000,00

500 000,00

300 000,00

150 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rekonstrukcja parku podworskiego w Skrwilnie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD4BEF1-E765-4F38-921A-0974B6C292F9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 3.093.185,00zł, a plan wprowadzono na paragrafie 6290 Środki przekazane przez 
pozostałe jednostki zaliczone do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych. Korektę naniesiono w związku ze zmianą ustawy o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 58.561.580,01 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 710 Działalność usługowa, w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, na 
paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 
41.800,00 zł. 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin, na paragrafie 4260 Zakup 
energii zmniejszono plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł, aby pokryć inne wydatki. 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, na paragrafie 4260 Zakup energii zmniejszono plan wydatków o kwotę 67.800,00 zł, aby 
pokryć inne wydatki. 

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan 
wydatków o kwotę 26.000,00 zł na " Rozbudowę świetlicy wiejskiej w Czarni Dużej". 

Plan wydatków po zmianach wynosi 57.971.580,01 zł. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD4BEF1-E765-4F38-921A-0974B6C292F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/24 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE
	Uzasadnienie




